Notum sit universis quod cum Peregrinus filius Gerardi dicti Zuijs de Dordrecht maritus legitimus Elizabeth sue uxoris relicte quondam Enghelberti dicti de Herstenhorst et eadem Elizabeth omnia et singula bona sibi de morte quondam Helene sororis dicte Elizabeth successione advoluta seu post mortem magistri Gerardi de Hedel mariti dicte quondam Helene successione advolvenda quocumque locorum sita hereditarie supportassent Arnoldo de Os et Reijnero Kul juniore et cum deinde dicti Arnoldus et Reijnerus dicta bona omnia et singula ulterius supportassent dicto magistro Gerardo prout in litteris et cum deinceps dicti Arnoldus et Reijnerus omnia et singula bona ipsis de morte dicte quondam Helene successione advoluta et post mortem dicti magistri Gerardi successione advolvenda hereditarie supportassent dicto magistro Gerardo prout in litteris quas vidimus etc constitutus igitur coram scabinis scabinis infrascriptis dictus magister Gerardus de Hedel domum et aream quondam Elizabeth filie Beatricis sitam in Buscoducis in vico dicto Weverhuls inter hereditatem Johannis de Mo⁸³er]beec ex uno et inter hereditatem [quondam] Henrici Tectoris ex alio venditam sibi a Metta et Aleijde sororibus filiabus quondam Ghibonis dicti Hanscoenmaker filii Katherine dicte Vos cum suis tutoribus prout in litteris (dg:) hereditarie supportavit Jacobo de Berze filio quondam Willelmi Vos de Berze cum omnibus litteris (dg:) mencionem de dicta domo et area facientibus promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem calangiam et impetitionem ex parte sui dicte quondam Helene et quorumcumque heredum dicte Helene [et ex parte] suorum puerorum legitimorum et non legitimorum (dg: ...) existentes sive eventuras deponere (dg: pro) et quod ipse quoscumque heredes dicte quondam Helene magistri tam legitimos quam naturales genitos et generandos perpetue tales habebit quod nunquam presument se jus in premissis habere in judicio [seculari nec spirituali] atque unum et dimidium hont et viginti unam et #dimidiam# virgatas terre sitas infra libertatem oppidi de Buscoducis inter hereditatem quondam Henrici ...le ex uno et inter hereditatem Theoderici ex alio venditas sibi a dicto Theoderico

⁸³ Aanvullingen op basis van Archief Bisdome Den Bosch, Zwartzusters, envelop 124, 03-10-1377.

de Essche prout in litteris.

BP 1176 f 036r 07 za 03-10-1377.

Vergelijk: Archief Bisdom Den Bosch, Zwartzusters, envelop 302, 03-10-1377.

Mr Gerardus gnd van Hedel chirurgijn verkocht aan Jacobus gnd van Berze zvw Willelmus gnd Vos van Berze een b-erfcijns van 10 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de straat gnd Weverhuls, tussen erfgoed van de Swesteren enerzijds en erfgoed van Bodo zvw Ghisekinus anderzijds, welke cijns aan voornoemde mr Gerardus was verkocht door Nijcholaus en Arnoldus, broers, kv Egidius Schrijver.

Notum sit universis quod ita actum sit etc ?constitutus magister Gerardus de Hedel hereditarium censum X solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco [⁸⁴ad vicum] dictum Weverhuls inter hereditatem sororum dictarum communiter Swesteren ex uno et inter hereditatem Bodonis [filii] quondam Ghisekini ex alio venditum sibi [a Nijcholao et] Arnoldo fratribus pueris Egidii scriptoris prout in litteris hereditarie supportavit dicto [Jacobo] de Berze (dg: promittens) cum litteris et jure promittens ?ut ?supra
..... Testes Johannes de Erpe et Laurencius datum sabbato post (dg: Egidii) Remigii.

BP 1176 f 036r 08 za 03-10-1377.

Voornoemde mr Gerardus van Hedel chirurgijn ontlastte Johannes van Bruxella riemmaker van de belofte dat hij Truda dvw Ghibo Hanscoenmakers afstand zal laten doen van een huis en erf van Gerardus aan de Weverhuls, naast de Swesteren.

[Dictus Magister] Gerardus de Hedel cyurgicus quitum proclamavit Johannem de Bruxella corrigiatorem a promissione facta dicto magistro Gerardo a
..... Johannes promiserat Trudam filiam quondam Ghibonis Hanscoenmakers (dg: d) super domo et area (dg: dicti magistri) Gerardi vicum dictum Weverhuls contigue iuxta hereditatem sororum dictarum Swesteren deberet facere renunciare ad opus dicti magistri Gerardi. Testes datum supra.

BP 1176 f 036r 09 za 03-10-1377.

Voornoemde mr Gerardus van Hedel droeg over aan ~~voornoemde~~ Jacobus gnd van Berze zvw Willelmus gnd Vos van Berze een kamp van wijlen hr Henricus van Neijssel dekaan van Eiken, gelegen tegenover de straat gnd Weverhuls.

Dictus magister Gerardus quendam campum (dg: s) quondam domini Henrici de Neijssel decani Eikensis situm in opposito vici dicti Weverhuls ut dicebat hereditarie supportavit [dicto] Jacobo promittens ratam servare et obligationem ex parte [sui] deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 036r 10 za 03-10-1377.

Voornoemde Vos, Henricus? van der Bruggen en Ghiselbertus zvw Johannes van Loen beloofden aan voornoemde mr Gerardus 30 Hollandse?

⁸⁴ Aanvullingen op basis van Archief Bisdom Den Bosch, Zwartzusters, envelop 302, 03-10-1377.

dobbel² met Kerstmis over 1 jaar (za 25-12-1378).

..... Vos predictus Henricus² van der Bruggen et Ghiselbertus filius quondam Johannis de Loen promiserunt indivisi super omnia dicto magistro Gerardo XXX^{ta} Holland² do[bbel] seu valorem a nativitatis Domini proxime ultra annum. Testes datum supra.

BP 1176 f 036r 11 za 03-10-1377.

Belofte schadeloos te houden.